
UCHWAŁA NR LXXI/654/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych 
w Leśnie Górnym z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Police nadwyżki środków obrotowych w kwocie 
129 602,36 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dwa złote 36/100), ustalonej na koniec okresu 
sprawozdawczego, to jest na dzień 31 grudnia 2023 roku, za 2023 rok. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych, o której mowa w § 1 uchwały, samorządowy zakład 
budżetowy o nazwie Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych przeznaczy na realizację zadań 
statutowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: EEB1E0EC-0350-41B1-9833-AC1400134ED8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie z zapisami zawartymi w art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego, chyba 
że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej. 

Zwolnienie Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym z obowiązku wpłaty 
do budżetu Gminy Police nadwyżki środków obrotowych w kwocie 129 602,36 złotych, ustalonej na koniec 
okresu sprawozdawczego za rok 2023, pozwoli na realizację zadań statutowych, w szczególności na potrzeby 
inwestycyjne Zakładu tj. przeznaczy ją na częściową realizację decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Policach na modernizację biostabilizatorów 5-8 do kompostowania organiki wysortowanej ze 
zmieszanych odpadów komunalnych. 

Id: EEB1E0EC-0350-41B1-9833-AC1400134ED8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/654/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


